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1GOD> 1FAITH> 1Church> Forráðamenn alheimsins, allir lesa, lifa eftir og boða 

nýjasta 'boðskap' 1GOD,

„Vísbending lögmálsins“.

Morð á ófæddum og fæddum mönnum er lögð niður Hver maður 

hefur andar loft, drykkjarhæft vatn, borðaðan mat, hlífðarfatnað, 

hagkvæmt skjól, ókeypis menntun, ókeypis heilsugæslu, verðlaunuð 

ónýttur

vinna, starfslok og dauði með reisn eigingirni, elítismi, 

misnotkun, óréttlæti, líkamleg og tilfinningaleg misnotkun, 

þrælahald afnumið að fíkn ( áfengi, reykingar, fárán, fjárhættuspil,þrælahald afnumið að fíkn ( áfengi, reykingar, fárán, fjárhættuspil,þrælahald afnumið að fíkn ( áfengi, reykingar, fárán, fjárhættuspil,

klám, mengun, verslun ) er að finna að samfélög lifa í sátt við sjálfa klám, mengun, verslun ) er að finna að samfélög lifa í sátt við sjálfa klám, mengun, verslun ) er að finna að samfélög lifa í sátt við sjálfa 

sig og

umhverfið Habitat

Að samfélagið eigi allt eignarhald og fasteignir

Það einkaeignarríki og ríkiseign er afnumið og skipt út fyrir CROn ( Samfélagshlaup Það einkaeignarríki og ríkiseign er afnumið og skipt út fyrir CROn ( Samfélagshlaup Það einkaeignarríki og ríkiseign er afnumið og skipt út fyrir CROn ( Samfélagshlaup 

Eignað í hagnaðarskyni )Eignað í hagnaðarskyni )

Að mannkynið stundar geimrannsóknir og

Rýmisstækkun
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G ood 'Fréttir' 1 Guðs nýjustu skilaboðin eru tiltæk og verkefni okkar er:G ood 'Fréttir' 1 Guðs nýjustu skilaboðin eru tiltæk og verkefni okkar er:G ood 'Fréttir' 1 Guðs nýjustu skilaboðin eru tiltæk og verkefni okkar er:G ood 'Fréttir' 1 Guðs nýjustu skilaboðin eru tiltæk og verkefni okkar er:

Tilbeiðsla 1 GUÐ efla 1 TRÚ stjórnað af 1 sameiginlegu forráðamönnum kirkjunnar. Dreifðu Tilbeiðsla 1 GUÐ efla 1 TRÚ stjórnað af 1 sameiginlegu forráðamönnum kirkjunnar. Dreifðu Tilbeiðsla 1 GUÐ efla 1 TRÚ stjórnað af 1 sameiginlegu forráðamönnum kirkjunnar. Dreifðu Tilbeiðsla 1 GUÐ efla 1 TRÚ stjórnað af 1 sameiginlegu forráðamönnum kirkjunnar. Dreifðu Tilbeiðsla 1 GUÐ efla 1 TRÚ stjórnað af 1 sameiginlegu forráðamönnum kirkjunnar. Dreifðu Tilbeiðsla 1 GUÐ efla 1 TRÚ stjórnað af 1 sameiginlegu forráðamönnum kirkjunnar. Dreifðu 

„Lögmannságreiningunni“ 1

GUÐ nýjustu skilaboðin. Það gerir fyrri skilaboð úrelt.GUÐ nýjustu skilaboðin. Það gerir fyrri skilaboð úrelt.

Kynntu tímastjórnun á New Age. Vörður forráðamanns (CG) : Klock, Tími þríhyrningur, Dagleg venja, Kynntu tímastjórnun á New Age. Vörður forráðamanns (CG) : Klock, Tími þríhyrningur, Dagleg venja, Kynntu tímastjórnun á New Age. Vörður forráðamanns (CG) : Klock, Tími þríhyrningur, Dagleg venja, Kynntu tímastjórnun á New Age. Vörður forráðamanns (CG) : Klock, Tími þríhyrningur, Dagleg venja, 

Útgöngubraut nætur, Kalender, Skemmtilegur dagur, Skemmtileg dagur þemu, Skipuleggjandi, .. Ekki Útgöngubraut nætur, Kalender, Skemmtilegur dagur, Skemmtileg dagur þemu, Skipuleggjandi, .. Ekki 

láta tímann stjórna þér!

Gakktu úr skugga um að enginn skuli fara án nauðsynjanna í daglegu lífi: Nægur matur sem Gakktu úr skugga um að enginn skuli fara án nauðsynjanna í daglegu lífi: Nægur matur sem 

hægt er að borða til að borða, nóg af hreinu vatni til að drekka, hreint loft til að anda, 

viðeigandi klæðnað til að vera í og þægilegt, öruggt skjól. Fáðu þér ókeypis lækni þegar þú ert 

veikur eða fatlaður (ekki endurhæfingaraðili ). Gerðu ókeypis menntun (Lærðu, kenndu) í boði veikur eða fatlaður (ekki endurhæfingaraðili ). Gerðu ókeypis menntun (Lærðu, kenndu) í boði veikur eða fatlaður (ekki endurhæfingaraðili ). Gerðu ókeypis menntun (Lærðu, kenndu) í boði veikur eða fatlaður (ekki endurhæfingaraðili ). Gerðu ókeypis menntun (Lærðu, kenndu) í boði veikur eða fatlaður (ekki endurhæfingaraðili ). Gerðu ókeypis menntun (Lærðu, kenndu) í boði 

fyrir fólk sem raunverulega leitar þess. Þekking sem aflað er er beitt, miðlað áfram, samfelld 

þekking. Nokkuð verðlaunuð vinna (wmw) án hagnýtingar. Sækið eftir og endið með reisn. þekking. Nokkuð verðlaunuð vinna (wmw) án hagnýtingar. Sækið eftir og endið með reisn. þekking. Nokkuð verðlaunuð vinna (wmw) án hagnýtingar. Sækið eftir og endið með reisn. þekking. Nokkuð verðlaunuð vinna (wmw) án hagnýtingar. Sækið eftir og endið með reisn. 

.

Tilheyrir samfélagi sem annast ósanngjarna árás, veikburða, þurfandi, bágstadda og 

dregur úr eymd (eymd leiðir oft til þunglyndis, misnotkunar á vímuefni: hafa hug á að dregur úr eymd (eymd leiðir oft til þunglyndis, misnotkunar á vímuefni: hafa hug á að 

breyta efni, reykja, fjárhættuspil, áfengissýki) . Shires eru heimilislausir! Fjölskyldur lifa í breyta efni, reykja, fjárhættuspil, áfengissýki) . Shires eru heimilislausir! Fjölskyldur lifa í breyta efni, reykja, fjárhættuspil, áfengissýki) . Shires eru heimilislausir! Fjölskyldur lifa í breyta efni, reykja, fjárhættuspil, áfengissýki) . Shires eru heimilislausir! Fjölskyldur lifa í 

sátt hvert við annað, heimabyggðinni og auknu umhverfi!

Notaðu lausnir sem ekki eru ofbeldisfullar (engin morð, pyntingar, limlestingar á mönnum af einhverjum ástæðum) . Notaðu lausnir sem ekki eru ofbeldisfullar (engin morð, pyntingar, limlestingar á mönnum af einhverjum ástæðum) . Notaðu lausnir sem ekki eru ofbeldisfullar (engin morð, pyntingar, limlestingar á mönnum af einhverjum ástæðum) . 

Takast á við ofbeldisfullan hátt rangar skurðgoð, taka í sundur og endurvinna leyndarmál þeirra. Refsa illu. FRÖKENTakast á við ofbeldisfullan hátt rangar skurðgoð, taka í sundur og endurvinna leyndarmál þeirra. Refsa illu. FRÖKENTakast á við ofbeldisfullan hátt rangar skurðgoð, taka í sundur og endurvinna leyndarmál þeirra. Refsa illu. FRÖKEN

R1-7

Tryggja að eignarhald einka og ríkis verði afnumið og komið í staðinn

CROn ( Samfélagshlaup í eigu í hagnaðarskyni) . Hagnaði endar!CROn ( Samfélagshlaup í eigu í hagnaðarskyni) . Hagnaði endar!CROn ( Samfélagshlaup í eigu í hagnaðarskyni) . Hagnaði endar!CROn ( Samfélagshlaup í eigu í hagnaðarskyni) . Hagnaði endar!CROn ( Samfélagshlaup í eigu í hagnaðarskyni) . Hagnaði endar!

Koma á fót samkomum í öllum héruðum sem styðja staðbundin mállýsku, hefð. Koma Koma á fót samkomum í öllum héruðum sem styðja staðbundin mállýsku, hefð. Koma 

á fót 7 óháðir Oratories í 7 Héruð:á fót 7 óháðir Oratories í 7 Héruð:á fót 7 óháðir Oratories í 7 Héruð:á fót 7 óháðir Oratories í 7 Héruð:á fót 7 óháðir Oratories í 7 Héruð:

Afríka, Amazonia, Ameríku, Evrópu, Mongólíu, Eyjaálfu, Persindíu.Afríka, Amazonia, Ameríku, Evrópu, Mongólíu, Eyjaálfu, Persindíu.Afríka, Amazonia, Ameríku, Evrópu, Mongólíu, Eyjaálfu, Persindíu.
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Það eru engin 

alþjóðleg vötn.

Haf er skipt milli 

héraða.

Gakktu úr skugga um að mannkynið standist hlutskipti sitt við að vera forráðamaður jarðar, 

síðar restin af líkamlegum alheiminum. Hvetjum til geimskoðunar. Félagi, margfaldaðu, síðar restin af líkamlegum alheiminum. Hvetjum til geimskoðunar. Félagi, margfaldaðu, 

nýlendu rúm. Örlög mannkyns!nýlendu rúm. Örlög mannkyns!

Örlög mannkyns

Til dýrðar 1GOD og 

góðæri mannkynsins

Þér líkar sýn okkar. Vertu með og styrktu verkefni okkar.Þér líkar sýn okkar. Vertu með og styrktu verkefni okkar.

1FAITH þróað, Sýn byggt á 7Rúlla . Sjón er siðferðileg, heimspekileg yfirlýsing. Sjónaryfirlýsingin er notuð til 1FAITH þróað, Sýn byggt á 7Rúlla . Sjón er siðferðileg, heimspekileg yfirlýsing. Sjónaryfirlýsingin er notuð til 1FAITH þróað, Sýn byggt á 7Rúlla . Sjón er siðferðileg, heimspekileg yfirlýsing. Sjónaryfirlýsingin er notuð til 1FAITH þróað, Sýn byggt á 7Rúlla . Sjón er siðferðileg, heimspekileg yfirlýsing. Sjónaryfirlýsingin er notuð til 1FAITH þróað, Sýn byggt á 7Rúlla . Sjón er siðferðileg, heimspekileg yfirlýsing. Sjónaryfirlýsingin er notuð til 1FAITH þróað, Sýn byggt á 7Rúlla . Sjón er siðferðileg, heimspekileg yfirlýsing. Sjónaryfirlýsingin er notuð til 1FAITH þróað, Sýn byggt á 7Rúlla . Sjón er siðferðileg, heimspekileg yfirlýsing. Sjónaryfirlýsingin er notuð til 1FAITH þróað, Sýn byggt á 7Rúlla . Sjón er siðferðileg, heimspekileg yfirlýsing. Sjónaryfirlýsingin er notuð til 

að þróa forráðamenn alheimsins, verkefni!


